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Attivitajiet f’ Ġunju   http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485 41/16-17 

1.6.17 Il-Ħamis Bidu tan-nofs ta’ nhari  

2.6.17 Il-Ġimgħa   

5.6.17 It-Tnejn   

6.6.17 It-Tlieta   

7.6.17 L-Erbgħa Festa Nazzjonali  

8.6.17 Il-Ħamis   

9.6.17 Il-Ġimgħa   

12.6.17 It-Tnejn   

13.6.17 It-Tlieta   

14.6.17 L-Erbgħa   

15.6.17 Il-Ħamis   

16.6.17 Il-Ġimgħa 
 Film:“ A Plastic Ocean “ @ 9.30am – il-ġenituri huma mistiedna 

jattendu 

19.6.17 It-Tnejn 
 

20.6.17 It-Tlieta Fire Drill  

21.6.17 L-Erbgħa   

22.6.17 Il-Ħamis Kunsill Skolastiku @ 9.45 am  

23.6.17 Il-Ġimgħa   

26.6.17 It-Tnejn   

27.6.17 It-Tlieta  

28.6.17 L-Erbgħa  Quddies @ 9.30am 

29.6.17 Il-Ħamis  Festa Pubblika 

30.6.17 Il-Ġimgħa IEVP Review - studenti ma jattendux iċ-Ċentru 

3.7.17 It-Tnejn   

4.7.17 It-Tlieta “ Fun activities “  

5.7.17 L-Erbgħa 
 

6.7.17 Il-Ħamis L-aħħar ġurnata tas-sena skolastika 
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June Activities         http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485   41/16-17 

1.6.17 Thursday Beginning of half days  

2.6.17 Friday   

5.6.17 Monday   

6.6.17 Tuesday   

7.6.17 Wednesday National Holiday  

8.6.17 Thursday   

9.6.17 Friday   

12.6.17 Monday   

13.6.17 Tuesday   

14.6.17 Wednesday   

15.6.17 Thursday   

16.6.17 Friday Film: A Plastic Ocean @9.30am – parents are invited to attend 

19.6.17 Monday 
 

20.6.17 Tuesday Fire Drill  

21.6.17 Wednesday   

22.6.17 Thursday School Council @ 9.45 am  

23.6.17 Friday   

26.6.17 Monday   

27.6.17 Tuesday  

28.6.17 Wednesday Mass @ 9.30am 

29.6.17 Thursday Public Holiday 

30.6.17 Friday IEVP Review – students do not attend the Centre 

3.7.17 Monday   

4.7.17 Tuesday Fun activities    

5.7.17 Wednesday   

6.7.17 Thursday Last day of scholastic year 
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